
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 
T (+39) 06 49917601 F (+39) 06 49917635;  
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
http://dippsicologia.psi.uniroma1.it 

Prot. 19772022                                                                     Roma, lì 22/09/2022 
 

 
 

                     LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 
 

Prof.ssa Anna Maria GIANNINI 
 

VISTO              il bando prot.1785/2022 scaduto il 15/09/2022, a copertura di due posizioni con 
contratto di lavoro autonomo per supporto al Progetto “Employability Lab”, 
responsabile Prof.ssa Laura BORGOGNI; 

 
VISTA                la mancanza di candidature sufficienti a coprire entrambe le posizioni; 
 
VISTA           la richiesta della responsabile del Progetto Prof.ssa Laura BORGOGNI, di 

riapertura dei termini di scadenza per mancanza di candidature; 
 
                                                                      DISPONE 
 
Art. 1 – la riapertura dei termini per un periodo di 7 giorni dal 23/09/2022 al 30/09/2022. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 
portale della trasparenza di Ateneo. 

 
 
 LA DIRETTRICE  
                                                                                                  Prof.ssa Anna Maria GIANNINI 
 

 
 


